３春協総福第 295号

令和３年 12月 23日

総合福祉センター利用登録団体

代表各位

春日井市総合福祉センター

所長 松 田 強 志

令和３年度総合福祉センターまつりの開催について

師走の候 ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は、当センターの事業運営に御理解と御協力をいただき誠にありがとう

ございます。

さて、当センターでは、今年度も総合福祉センターまつりを開催します。

つきましては、参加団体を募集しますので、募集要領を御確認のうえ、参加申込

書に必要事項を御記入いただき、期日までにお申し込みいただきますようお願

いいたします。

皆様の御参加を心よりお待ちしております。

１ 日 時  令和４年３月２日（水）・３日（木）

午前 10時から午後４時 30分まで（予定）

※時間が変更になる場合があります。

２ 会 場  春日井市総合福祉センター 大ホール（芸能発表会）

                    小ホール（作品展示会）

３ 募集要領及び  別紙のとおり

参加申込書

４ 申込方法  参加申込書を総合福祉センター窓口へ提出してください。

５ 申込期間  令和４年１月７日（金）午後５時までにお申込ください。

●新型コロナウイルス感染症の感染対策を実施したうえで開催いたしますが、

参加される場合は、マスクの着用、密を避ける等の基本的な感染対策を十分考慮

した形で参加してください。

●新型コロナウイルス感染症の感染状況等により、中止や延期、実施方法の変更

等の可能性があります。御了承のうえ、お申込みください。

問い合わせ 社会福祉法人春日井市社会福祉協議会

春日井市総合福祉センター 担当 鈴木、志津

           電話（０５６８）８４－３６１１

          FAX （０５６８）８４－３９３３